Zabkowice Slaskie, dnia 3 listopada 2014 roku

ZP.2712.68.2013.8C ...

dzi na zapytania~

Do wszystkich Wykonawcow,
ktérzy pobrali SIWZ

Dziatajac napodstaw1e ért._ 383 wust. 112 wustawy Prawo Zamoéwien

Publicznych ( Dz. U.-z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z pozniejszymi zmianami),
Zamawiajgcy informuje, ‘ze wplynely zapytania. Tre$¢ =zapytan wraz

z odpowiedziami Zamawiajacy przekazuje ponizej.

Odpowiedz na pytanie nr 8 z formularza Klienta- proces oceny wniosku- tryb
standardowy:

ta Vkr;é;{'uwnast;;i od dnia pggpisania umowy do dnia 30.12.2015 roku.

Spta

OdpowiedZ na pytanie nr 9 z formularza Klienta- proces oceny wniosku- tryb _
standardowy: '

Zamawiajacy zamieszcza skorygowany zatgeznik nr 1.

Odpowiedz na zapytanie nr 10 z formularza Klienta- proces oceny wniosku- tryb
standardowy:
Zamawiajgcy zamieszcza zalgcznik nr 2 w wersji edytowalnej.

W zalgczeniu Zamawiajacy przedklada wypelniony Formularz Klienta -
proces oceny wniosku- tryb standardowy:

‘Beata Crerwits,
(/ o
fﬁspekter
ds. Zamoéwiea Publicgnych




Formularz Klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

Nazwa Klienta® | Gmina Zabkowice Siaskie

B Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen
. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
1 | Prosimy o informacjg, czy na deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
2.1, Prosimy o informacjg, czy zostanie zlozone o$wiadezenic o poddaniu sig egzekucji, zgodnie z art. 97 Prawa bankowego,
na zasadach obowiazujacych w banku wykonawcy (kwota poddania sie egzekucji 200% whnioskowanego kredytu, okres, w Bez
2 | ktérym bank moze wystgpi¢ o nadanie klauzuli wykonalnoéei bankowemu tytutowi egzekucyjnemu — trzy lata od daty kontrasygnaty
wskazanej w umowie jako termin splaty kredytu). Skarbnika
2.2, Prosimy o informacje, czy oswiadczenie o poddaniu sig egzekucii zostanic opatrzone kontrasygnatg Skarbnika.
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjq obligacji / inng ekspozycja kredytowq oraz
3 finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezeli tak - prosimy o podanic laczne] kwoly, na jaka zostaly zawarte umowy o dofiransowanie inwestycji bedgeych przedmiotem SIWZu,
b} Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich #rédet.
Odpowiedi Klienta:
Zatozone dofinansowanie wynika z zawartych uméw — warto$¢ zawartych uméw 2 518 368,16 =t
1. Przebudowa ulicy Bolestawa Prusa prowadzacej bezposrednio na teren poprzemystowy — 986 400,31 zt, .
2. Poprawa bezpieczefistwa turystow poprzez rozbudows systemu miejskiego monitoringu wizyjnego w Zabkowicach Sigskich —
412221,91 2,
3. Budowa budynku $wietlicy wigjskiej w miejscowosci Kluczowa — 437 038,90 zt
4. Rozwo] wspélpracy jednostek strazy pozarnej na czesko-polskim obszarze przygraniczaym — 161 591,29 EURO x 4,2249 = 682 707,04
71
Zamawiajgcy
Prosimy o udostgpnienie umdw o definansowanie projektéw, ktére majg byé sfinansowane kredytem na wyprzedzaiace udostgpni
1 LT
4 my &P Q proj ; g DY ¥t ¥P g bankowi umowy

finansowanie.

o dofinansowanie

projektdw.
.. . . . o .- . NIE
\: Czy Zamawiajacy dopuszeza zabezpieczenie splaty kredytu w formie cesji wierzytelnosei z umowy o dofinansowanie.
Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie z¢ stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)
. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
Prosimy ¢ informacjg, czy na Paiistwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyine. Jezeli tak, to prosimy o podanie
1 S . NIE
kwoty zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN);
5 | Prosimy o informacje, czy posiadajg Pafistwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
~ | kwoty zalegtych zobowiazad w bankach {w tys. PLN):
Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Pafstwa program postgpowania naprawczego w
3 Bl . L= . . NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiscy byly prowadzone wobec Pafistwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postgpowania egzekucyjne wszezynane na wniosek bankéw.
5 Prosimy o informagjg, czy posiadajg Pafistwo zalegle zobowigzania wobee ZUS lub US, Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
6 Prosimy o informacje, czy w clagu ostatnich dwéch lat zostata podj¢ia uchwata o niendzieleniu absoluterium organowi NIE
wykonawezemu reprezentujgeemu Panistwa jednostke (wdjt / burmistez / prezydent, zarzad powiaty, zarzad wojewddziwa),
7 | Prosimy o informacjg dotyczaca nastepujgcych pozyeji dhugu Pafistwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

warto$¢ zobowiazania ogétem, wg tytutow diaznych (w tys. PLN):
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wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porecze i gwarancji (w tys. PLN):

wartod¢ nominatna niewymagalnych zobowigzai z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN);

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem érodkow, o ktérych
mowa w arl. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu pagistwa (w tys. PLN}:




wartos¢ kredytow i pozycrek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrddet (w tys. PLN):
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Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzigé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzied sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

budzetu roku biezgeego z podziatem na:

Presimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadat realizowanych przez Pafistwa (wydatki majgtkowe) w ramach

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 6 452
w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN}: 1369
wartod¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): -
w tym, wartosc¢ Srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): -
Jaka jest kwota zlozonych waioskéw o dofinansowanie 714
Jaka jest kwota wnioskdw o dofinansowanie przewidywanych do zlozenia 1421
Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostataich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, Ze Pafistwo musieli zwréeié srodki uzyskane z UE z 31.9
powodu nie wywigzania sig z postanowief urnowy dofinansowania. Jezeli tak, (o prosimy o podanie kwoty srodkow zwrdconych ’
w ciggu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN): :

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z Klientem

Pytanie do Klienta Otll{};?;zizdz'

Prosimy o informacj¢ o podmiotach powigzanych erganizacyjnie lub kapitatowo z Gming w nastepuj acym ukladzie:

informacji:

lezeti wérdd podmictéw powigzanych z Pasistwem zajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnic dla kazdego z nich, nastgpujacych

Prosinty o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy?

b Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez Pafistwa)?

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania

ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Prosimty o podanie ckresu porgezenia

biezacei/inwestycyjnej).

Prosimy o informacjg, czy Pafistwo w jakikolwiek spos6b wspieracie szpital finansowo {doptaty na kapital lub doptaty do dziatalnogci

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego
szpitala {w tys, PLN):

Prosimy o podanie okresu wsparcia
finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresic obowiazywania ekspozycji kredytowe] w Banku przewidywane jest przejgeie zobowigzak powstatych w wyniku

3 | likwidacji zakladu opieki zdrowotngf przez Pafistwo po przeniesieniu deiatalnogci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.}. Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pahstwa budzetu.

4 Prosimy ¢ informacjg, czy przeprowadzili lub przewiduja Pafistwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie facznej kwoty przejgtego diugu. i
Prosimy o informacje, czy w przesziodci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Paristwo zadfuzenia:

5 |"PO podmiocie, dia ktérego Padstwo byli podmiotem zalozyciclskim,

- ha podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,
- stowarzyszenia,
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F tj. Patistwo wstgpili/wstgpia na miejsce diuinika, ktory zostal/zostanie z dhugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdai finansowych

Pytanie do Klienta

Dynamika / warto§é

pozycji wg stanu za

ostatni zakoficzony
kwartab*

Odpowiedz Klienta

Prosimy o wyjasnienie
glownych przyczyn wezrostu
wartosci dochodéw biezgcych
planowanych do uzyskania w
roku 2014 w stosunku do
uzyskanych w roke 2013.

Dynamika: 13,48%
(dynamika
2014/2013)

Znaczy wzrost dochodéw biezgcych planowanych do uzyskania w roku 2014
wynika ze wzrostu oplaty za gospodarowanie odpadarni komunalnymi. W roku
2013 oplata planowana byla na okres lipiec-grudzien, natomiast w roku 2014 na
okres calego roku

Ponadto na podstawie zawartego porozumienia Gmina realizuje zadania w
zakresie remontu drég wojewddzkich w obrgbie miasta Zabkowice Slaskie. Na
ten cel w 2014 roku zaplanowano w budzecie dotacje w wysokosei 4 000 000 1.

Prosimy o przedstawienie
zatozen, ktorych skutkiem jest
spadek wartodel pozycji

Dynamika: -7,91%,

Spadek planowanych $rodkéw na wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzen
w roku 2014 w stosunku do poniesionych w roku 2013, wynika ze zmniejszenia

gﬂﬂgﬁfﬂ,ﬁgﬂﬁfﬂﬁ;ku 2(83172?2%111{;) wysokosci kwot przeznaczonych na wyplate jednorazowego dodatku
2014 stosunku do poniesionych uzupetniajacego dla nauczycieli.
w roku 2013.
"1. Prosimy o informacje czy
majatek przeznaczony do
sprzedazy:
a. zostal jednoznacznie
okreslony,
b. zostat wyceniony.
2. Prosimy o informacje: P Okr{;_:iff wydatkow
a. na jaka faczng minimalng d I;:chyc,h
kwotg zostaly ogloszone . rzgga? ?nn: ng . |[Zamawiajacy wyjasnia, ze w zwiazku z brakiem mozliwosci pozyskania
przetggzl On&SprZEd&Z majatku | 5P 106 ‘;yi wzjr?)s . | dochodow majatkowych z tytutu sprzedazy, czgs¢ inwestycji zostala wytaczona z
W IO ,06% o
’ < realizacjl.
b. o taczne] kwocie planowanej dochodéw ze !
do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku
sprzedazy majgtku w 0:271,9%

procedurze przetargowej.

3. Prosimy o informacjg czy w
przesziosci miata miejsce
nieskuteczna préba sprzedazy
tego majatku. Jezeli tak to ile
razy?"

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta

Czy zgodnic z art. 144 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dokonania istotnych zmian postanowief umowy
w stosunku do tredei oferty, na podstawie kiorej dokonano wyboru Wykonawcy w nastgpujacym zakresie:

a) wydluzenie lub skrécenie terminu realizacji przedmiots umowy w zakresie udzielonego kredytu,
b) zmiana harmonogramu sptat kredytu w zakresie termin6w ptatnosci i wysokosci rat,
¢) zmiana okresu postawienia kredytu do dyspozycii.

Odpowiedz Klienta:

Zamawiajgcy wyjasnia:

Splata kredytu planowanege do zaciagnigeia na wyprzedzajace finansowanie nastapi dotacjami niezwlocznie po ich otrzymaniu. Na etapie

sporzgdzenia specyfikacji trudno bylo zatozy¢ precyzyiny termin splaty kredytu, stad tez wyznaczono date maksymalna tj. do 31.12.2015 roku,
ktérg Zamawiajacy przyjmuje jako ostateczna.
Wysoko$¢ rat bedzie réwnoznaczna z wysokodeia kwot dotacji otrzymanych przez Zamawiajacego z tytutu refundacji srodkdéw z budzetu Unii
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Europejskiej. Dla poszczegéinych projektéw zatozono nastepujace finansowanie kredytem:

1. ,.Przebudowa ulicy Bolestawa Prusa prowadzacej bezposrednio na teren poprzemystowy w Zgbkowicach Slaskich” — planowana kwota
dofinansowania 583 238 zl,

2. ,Rozwoj wspdipracy jednostek strazy pozarnej na czesko-polskim obszarze przygranicznym” —zakup samochodu pozarniczego dla OSP,
planowana kwota dofinansowania 576 321 =1,

3. .Poprawa bezpieczefistwa turystéw poprzez rozbudowg systemu miejskiego monitoringu wizyjnego w Zabkowicach Slaskich” —
planowana kwota dofinansowania 56 188 z,

4. ,Budowa budynku $wictlicy wiejskiej na dzialce nr 36 w migjscowosei Kluczowa, gmina Zgbkowice Slgskie” — planowana kwota
dofinansowania 284 253 z1,

Wysako$¢ poszezegdlnych transz kredytu bedzie wnioskowana zgodnie ze ziozonymi fakturami na ich zapiatg lub refinansowanie, w terminie

do dnia 31.12.2014 roku.

Zamawiajacy zaklada, ze rozliczy projekty i otrzyma zwrot $rodkéw w 2015 roku. Jednakze z przyczyn niezaleznych od Zamawiajacego moze

zaisinie¢ sytuacja, kidra wymagaé bedzic zmiany harmonogramu splat kredytu.

Czy zmiana postanowiei umowy bedzie mozliwa w przypadku wystapienia istotnej zmiany warunkéw finansowych Zamawiajacego,
w szczegblnosdei w wypadku:

a) zmiany powszechnie obowigzujgcych przepiséw prawa majacej wplyw na realizacje zamdwienia,

b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowsj Zamawiajacego powodujacego zagrozenie dla terminowsj splaty kredytu fub spetnienia przez
Zamawiajacego warunkéw okrestonych ustaws o finansach publicznych,

Odpowiedz Klienta:
Tak

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby warunki wprowadzenia zmian do umowy byly nastepujace:

a) zmiana moZe by¢ inicjowana na wniosck Zamawiajgcegoe zZoZony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umowngj,
b) zmiana musi uzyskaé aprobate obu siron umowy,

¢) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznodei,

d) zmiana nie moze spowodowac wykroczenia ushugi poza okreglenie przedmiotu zaméwienia zawarte w specyfikacii istotnych warunkéw
Zamdwienia,

Odpowiedz Klienta:

Zamawiajacy wyraza zgode na zapis:
lit. €) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci.

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢é dokonania zmian postanowiefi zawartej umowy w stosunku do tresci oferty w zakresie terminu
i wykonania przyczyn niczaleznych od Zamawiajgeego i Wykonawcy. Prosimy o wyjasnienie czy zmiana ta oznaczaé moze mozliwosé wydtuzenia
okresu kredylowania, a jezeli tak, to o jaki maksymalny okres.

OdpowiedZ Klienta:
Nie

Czy brak zapiséw w SIWZ dotyczgeych pobierania przez bank wykonawcy oplat | prowizji zwigzanych z obshiga kredytu, za wyjgtkiem prowizji z
tytutn  weeedniejsze]  splaty  kredytu, oznacza, #e  bank wykonawca moze pobieraé oplaty 1 prowizie zgodnie
z obowigzujgea w banku Tabelg oplat i prowizji.

Odpowiedz Klienta:

Zamawiajaey nie dopuszeza zadnych optat i prowizji zwigzanych z obstuga kredytu. J edynym kosztem bedg odsetki.

Prosimy o informacjg, czy Gmina posiada transakeje z tytut emisji papieréw wartodciowych. Jezeli tak prosimy o podanie harmenogramu wykupu
papierdw wartosciowych.

Odpowiedz Klienta:
Gmina nie posiada transakcji z tytulu emisji papierow wartosciowych.

Prosimy o informacje, czy Gmina udzielifa porgczeni innym podmiotom. Jezeli tak prosimy o harmonogram splat poreczonego zobowigzania.

Odpowiedz Klienta:

(Gmina nie udzielita porgezeni innym podmiotom.
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Prosimy o korekte zapisu w SIWZ w punkeie V. Termin wykonania zaméwienia. Zapis brzmi ,,Splata kredytu nastapi od
dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2014 +.”, natomiast z pozostalych informacii zawartych w SIWZ wynika, ze kredyt

8
_ | mazostaé splacony do 31.12.2015r.
9 Prosimy o wykreslenie z treéci Oferty (zatacznik nr 1 do SIWZ) w punkcie 4 podpunktu 3 (zamawiajacy nie dotaczyt do
SIWZ projektu umowy).
10 | Prosimy o zamieszczenie zatgcznika nr 2 do SIWZ w formie edytowalnej
1 Prosimy o potwierdzenie, ze dla potrzeb wyliczenia ceny ofertowej do naliczania odsetek w kazdym okresie
przyjmujemy daty skrajne tzn. pierwszy i ostatni dziefi okresu obliczeniowego
12 Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby dyspozycja uruchomienia kredytu byla zgodna ze wzorem obowigzujacym w banku TAK

wykonawcy
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Dokumenty

W zalgczenin skladamy nastepujace dokumenty’

Lp. Rodzaj dokumentu

Sprawozdania bucketowe za IIl kwartat 2014 r. (Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS).- zamieszczono na strovie BIP

2 | Opinia RIO o mozliwodci splaty wnioskowanego kredyiu. — zamieszczono ng stronie BIP

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno§é ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam/y** wlasnorecznym podpisem

za Klienta
osoba/y upowazniona/e**
{(imig i nazwisko)

ﬂpoiw.o/ Jz,wcm\.]\ug _ 0.40. 04

data

(rrrr-mm-dd) podpis osoby/ob

upowaznionej/ych**

* Wypeia Pracownik Sprzedazy
#* Niepotrzebne skreglic

* Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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